

T.C.
BURSA VALİLİĞİ
İl Emniyet Müdürlüğü

GÜVENLİK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ/AMİRLİĞİ HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	Sendikaların Yapacağı Etkinlikler İle İlgili Müracaatlar	Valilik Makamına Dilekçe, Güvenlek Tedbiri	15 Dk.
2	Siyasi Partiler Tarafından Yapılacak Diğer Faaliyetler İçin Müracaatlar	Tüm açık alan etkinlikleri Valilik Makamından havaleli olarak yapılır	15 Dk.
3	2911 Sayılı Kanuna Göre Kapalı Yer Toplantıları	Toplantılarla ilgili Valilik Makamı İl Hukuk İşleri Müdürlüğünden gelen yazıya istinaden toplantı ile ilgili 2911 Sayılı Kanun kapsamında gerekli yazışmalar yapılarak, Belge Yönetimi ve Koordinasyon Şube Müdürlüğü ile koordineli şekilde emniyet tedbiri alınır.	2 saat
4	Polis Vazife ve Selahiyet Kanununun Ek-1 Maddesine Göre Yapılan Etkinlikler	Toplantılarla ilgili Valilik Makamı İl Hukuk İşleri Müdürlüğünden gelen yazıya istinaden toplantı ile ilgili gerekli birimlerle görüşerek Belge Yönetimi ve Koordinasyon Şube Müdürlüğü ile koordineli şekilde emniyet tedbiri alınır.	2 saat
5	Basın Açıklaması ve İmza Standı	Müracaat edilmesi halinde, Valilikten havaleli dilekçe, Basın Açıklaması ve İmza Kampanyası metni istenir.	30 dk
6	Afiş ve Pankart İle İlgili	Müracaat edilmesi halinde, Valilikten havaleli dilekçe, Basın Açıklaması ve İmza Kampanyası metni istenir.	30 dk

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İLK MÜRACAAT YERİ	:	İKİNCİ MÜRACAAT YERİ	:
İSİM	: Uğur ÖLMEZ	İSİM	: İbrahim Çağrı ŞENTÜRK
UNVAN	: Güvenlik Şube Müdürü	UNVAN	: İl Emniyet Müdür Yardımcısı
ADRES	: İl Emniyet Müdürlüğü	ADRES	: İl Emniyet Müdürlüğü
TEL	: 0224 2705245	TEL	: 0224 2705500
FAKS	: 0224 2705243	FAKS	: 0224 2705243
E-POSTA	: bursagüvenlik@egm.gov.tr	E-POSTA	: bursagüvenlik@egm.gov.tr